第1回佐久平ハーフマラソン

提携店舗募集中











- ■佐久平ハーフマラソンの提携店舗を募集します!
- ■開催日: 2023年10月22日(日)
- ■内 容:大会参加者に配布する「特典チラシ」に



提携店舗として掲載いただける店舗様を募集します。

- ☆来店特典等のご用意をお願いいたします。
- **☆提携店舗は、積極的にご案内させていただきます!**
- ■条件等:お申込みに当たっての条件等はありません。
- ■掲載料:無料(※特典に係る費用等は店舗様負担となります。)
- ■申 込:8月14日(月)17:00まで
- ※マラソン大会の詳細等については、裏面及びホームページをご覧ください。

お申込みは ここから**い**





■第1回佐久平ハーフマラソン 概要

■主 催:佐久市、佐久市教育委員会

■ 開催日: 2023年10月22日(日) 9:00競技スタート

■定 員:4000名(全種目合計)

■種 目:ハーフマラソン、 5 k m、1. 5 k m

■大会の詳細については、ホームページからご確認ください。

佐久市の魅力を存分に活かして

「走っても楽しい!走った後も楽しい大会」を目指します!

■特典チラシ内容(予定)

- ■お申込みいただいた店舗様の情報を一覧にしたチラシを作成し、 主に大会に参加されるランナー及びボランティアへ配布します。
- ■店舗情報:店舗名・紹介文・来店特典内容 など



■参考イメージ:第9回信州駒ヶ根ハーフマラソン「特典チラシ」